

REDE DE LOJAS  BRISTOT A SUA MARCA POPULAR	BRISTOT CIDADE ALTA CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823 Fone: (54) 37027005 alexandrebristotme@gmail.com Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342
--	---

Faturado

7.711



CLIENTE - CPF: 026.510.710-56

JOSIANE GONCALVES DE MATTOS

Cliente: 1.539

Fone 1: (54) 996636366

Fone 2: (54) 996635989

Emissão: 01/06/2024

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: LINHA SERTORINA, 2260, INTERIOR - Bento Gonçalves - RS - CEP: 95180-000 - atras da ceramica sertorina

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
28596	27,3	M2	37,90	1.034,67 RET
PISO DOHA LUX 67XX67 (7) 2,73 MT² Volumes: 10				
20607	5	SC	6,90	34,50 RET
AREIA FINA 20KG BRISTOT (VERANOPOLIS/ARROIO DO SAL)				
62790	1	SC	37,90	37,90 RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG				
6627	10	UN	31,50	315,00 RET
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT				
27778	9	KG	6,50	58,50 RET
REJUNTE CINZA CLARO 1KG				
32074	10	KG	6,50	65,00 RET
REJUNTE CINZA ESCURO 1KG				
5619	4	UN	21,90	87,60 RET
LIZ CJ 2 TOMADA 3P 20A TRAMONTINA				
25484	2	UN	7,90	15,80 RET
PLACA 4X2 SUPORTE 1 FURO LIZ TRAMONTINA				
3901	1	UN	36,99	36,99 RET
LIZ CJ 2 INTERRUPT. SIMPLES + TOMADA 10A				
6177	1	UN	18,90	18,90 RET
LIZ CJ INTERRUPT. SIMPLES + TOMADA 10A				
60198	4	UN	98,90	395,60 RET
PAINEL BACKLIGHT ECOLED QUADRADO EMBUTIR PC 400X400MM 36W 6500K AUTOVOLT UNICO G-LIGHT				
3803	5	UN	2,00	10,00 RET
CAIXA DE LUZ 4X2				
15069	2	UN	15,90	31,80 RET
SPOT LED QUADRADO 4W 6500K PBT BRANCO AUTOVOLT UNICO				
3378	1	UN	4,90	4,90 RET
FITA ISOLANTE 20M PRETA-20M BRISTOT				
60162	2	UN	49,90	99,80 RET
POLYFORT ESPUMA EXPANSIVA 750ML PULVITEC				
63168	2	UN	19,90	39,80 RET
SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO				
64603	3	PC	39,00	117,00 RET
RODAPE LAMINADO 7CM BARRA 2,40 702 DP				
35366	1	UN	69,90	69,90 RET
MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT				
60092	1	UN	169,00	169,00 RET
TINTA ACRILICO FOSCO STAND. 18L BRANCO BRISTOT				
3081	1	UN	10,99	10,99 RET
DESEMP. PRO INTEIRA LISA 14X27				
4861	1	UN	8,99	8,99 RET
TRINCHA 303 2.1/2 POLEGADA				
4289	1	UN	3,90	3,90 RET
ESPATULA PLASTICA P/MASSA 9 X 13 CM				
3504	1	UN	16,99	16,99 RET
ROLO DE FIBRAS ESPECIAIS 15CM C/CABO				
5727	1	UN	27,99	27,99 RET

KIT FLEX 23CM 03PCS C/822 23

4688	1	UN	49,99	49,99	RET
TEDOX MASSA TAPAJA BRANCA 340 GR					

Quantidade: 97,3	Subtotal: 2.761,51
Desconto: 0,00	Frete: 0,00
Acréscimo: 0,00	

Total: 2.761,51

T.E.F. Cartão Crédito 9x: 2.761,51
1ª Parcela 01/07/2024: R\$ 306,85

2ª Parcela 01/08/2024: R\$ 306,85
3ª Parcela 02/09/2024: R\$ 306,83
4ª Parcela 01/10/2024: R\$ 306,83
5ª Parcela 01/11/2024: R\$ 306,83
6ª Parcela 02/12/2024: R\$ 306,83
7ª Parcela 01/01/2025: R\$ 306,83
8ª Parcela 03/02/2025: R\$ 306,83
9ª Parcela 03/03/2025: R\$ 306,83

Impresso em: **02/08/2025 12:44:52**
Vendedor: DORACI 54 3702 7005

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br